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MIĘDZYNARODOWY 

OBRÓT TOWARÓW W DOBIE 

CEŁ, SANKCJI I WOJEN
Jak  por us zać  s i ę  w  t ym  gąs zc zu  regu l a c j i ?

Na rynku globalnym produkcja i sprzedaż często odbywają się w różnych krajach – np. towar

wytworzony w Azji może być sprzedawany w USA lub innych regionach. Dotychczas miejsce

produkcji traktowano głównie jako pojęcie geograficzne, a kierunek dostaw jako element

logistyki. Obecnie jednak coraz większe znaczenie mają różnice w przepisach i kosztach celnych

między krajami, co wpływa na sposób planowania łańcucha dostaw i wymaga większego

uwzględniania regulacji handlowych.

W dynamicznym otoczeniu regulacyjnym przedsiębiorstwa stają przed coraz większymi

wyzwaniami w zarządzaniu handlem międzynarodowym. Unijna reforma celna, pakiety VAT, a

także rozszerzające się reżimy sankcyjne wobec Rosji, Białorusi czy Iranu wpływają

bezpośrednio na koszty i ryzyka operacyjne. Równocześnie polityka handlowa USA,

amerykańskie sankcje (OFAC) oraz przepisy EAR/ITAR oddziałują globalnie, niezależnie od

kierunków eksportu.

CŁO EKSPORT SANKCJE



Na tym intensywnym kursie:

▪ zapoznasz się z podstawami krajowego i unijnego 

prawa celnego;

▪ zrozumiesz zasady obrotu towarowego w UE oraz w 

handlu z krajami trzecimi;

▪ poznasz metody ustalania pochodzenia, wartości i 

klasyfikacji celnej towarów;

▪ zaznajomisz się z uproszczeniami celnymi oraz 

sposobami optymalizacji kosztów w handlu 

międzynarodowym;

▪ dowiesz się, jakie ograniczenia pozataryfowe mogą 

wpływać na handel oraz jaka jest odpowiedzialność 

za naruszenie przepisów;

▪ poszerzysz wiedzę o sankcjach międzynarodowych i 

zasadach kontroli eksportu w praktyce.

Zarejestruj się na kurs w terminach:

13-16 kwietnia 2026

online

Internet

https://instytutcompliance.pl/certyfikaty/aitco/


Szkolenie Approved International Trade Compliance 

Officer (AITCO) w praktyczny sposób adresuje 

kluczowe zagadnienia celne, eksportowe i sankcyjne 

w perspektywie unijnej i międzynarodowej odnośnie 

obrotu towarów. Po zdaniu egzaminu uzyskiwany jest 

certyfikat o uznanej wartości rynkowej, wydawany w 

ramach prowadzonego od 10 lat systemu certyfikacji 

Instytutu Compliance. Wartością dodaną programu 

jest jego interaktywna formuła, sprzyjająca wymianie 

doświadczeń między uczestnikami i ekspertami z 

różnych branż.
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INSTYTUT COMPLIANCE, 

CZYLI KOMPETENCJA I

NIEZAWODNOŚĆ
W s parc i e  w  Two j e j  b i eżąc e j  p ra c y !

Instytut Compliance to uznana jednostka zajmująca się organizacją szkoleń i innych wydarzeń

z tematyki compliance, ethics, governance, AML, ESG, AI i legal. Oferowany przez nas program

szkoleniowy Approved International Trade Compliance Officer (AITCO) stanowi holistyczne

połączenie kompetencji z obszarów ceł, eksportu i sankcji, dzięki czemu umożliwia

kompleksowe zrozumienie zasad zgodności w handlu międzynarodowym oraz ich

praktycznego zastosowania w działalności przedsiębiorstw. Program ten pozwala zdobyć

aktualną wiedzę i narzędzia niezbędne do skutecznego zarządzania ryzykiem regulacyjnym

oraz zapewnienia zgodności międzynarodowych procesów handlowych z przepisami.

Dzięki połączeniu naukowego podejścia z zorientowaniem na praktykę jesteśmy w stanie

zapewnić Państwu wsparcie w codziennej pracy i dostarczać świadczone na najwyższym

poziomie usługi szkoleniowe! Dziękujemy za okazywane nam zaufanie i wybór naszych usług!

W razie pytań pozostajemy do Państwa dyspozycji!

Instytut Compliance sp. z o. o.

ul. T. Kościuszki 1, 69-100 Słubice

www.instytutcompliance.pl

Informacje: info@instytutcompliance.pl
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